
Datasheet

DIGITUS gekleurde SC simplex OS2 Pigtails

DK-29221-02
EAN 4016032280187

FO pigtail set, 12 pcs., SC, SM OS2 09/125 æ loose buffer, color
code DIN IEC 304, 2 m

De DIGITUS® LWL Pigtails zijn verkrijgbaar als LC simplex, SC simplex
en ST simplex versie en geven u met de klassen OS2, OM2, OM3 en
OM4 uitstekende prestaties en verbindingskwaliteit voor uw netwerk.
De connector voldoet aan de norm IEC 61754-4 2002 en is uitgevoerd
met een zirconium-keramische ring. De gekleurde vezelsets zijn
volgens IEC 304 kleurgecodeerd (wit, violet, turkoois, zwart, rood, roze,
oranje, grijs, groen, geel, bruin, blauw).

• Simplex OS2, 09/125 µ 2 m

• Loose buffer
• Gekleurde vezelsets volgens IEC 304 in de kleuren: wit, violet,

turkoois, zwart, rood, roze, oranje, grijs, groen, geel, bruin, blauw
• Verpakkingseenheid: 12 stuks
• Simplex OS2 09/125 µ 2 m
• Beschermkous: éénkleurig
• Connector 1: SC
• Modus: Enkele modus
• Vezeldiameter: 9/125 µ
• Vezelklasse: OS2
• Lengte: 2 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 160 8.53 41.00 41.00 28.00 47,068.00

Packaging Unit Inside 20 1.07 19.00 19.00 12.00 4,332.00

Packaging Unit Single 1 0.05 17.00 17.00 1.00 289.00

Net single without Packaging 1 0.06 15.00 15.00 1.00 0.00
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